BLANKA CUP 2020

Mx1 + Mx2 Kaplice 1,631 Km
CELKOV VYSLEDKY . ......
Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida R1. R2. Celkem bod

MX 1
1 100 RUDOLF PLCH 1998 NETREBICE SUZUKI 450 MX 1 25 25 50
2 232  MARTIN MICHEK 1988 ROUDNE KTM MX 1 22 22 44
3 880 MARTIN HARINGER 1992 ZALUZANY KTM 450 MX 1 20 20 40
4 49  VIKTOR SROM 1997 VEZOVA PLANE KTM 450 MX 1 18 18 36
5 705 PAVEL LITT 1988 KAPLICE KAWASAKI MX 1 - 16 16

MX 2
1 563 ROMAN SEBESTA 2002 J.S.MX RACING/SUCHDOL N.LUZNICI KTM 250 4T MX 2 25 25 50
2 503 PATRIK PECHINGER 2001 DOLNi DVORISTE KAWASAKI MX 2 22 22 44
3 777  MATYAS PLCH 2003 NETREBICE KTM 125 MX 2 20 20 40
4 527 JAROSLAV KOSTELECKY 2005 MOST - CEPIHORY KTM 125 MX 2 18 16 34
5 104 JAN MALECHA 1982 HORNI BUKOVSKO/4C RACING KAWASAKI MX 2 15 18 33
6 123 JAN SLAJS 2005 LUCICE KTM 125 MX 2 16 15 31
7 29 VOJTECH SOUKUP 2005 JISTEBNICE YAMAHA 125 MX 2 14 14 28
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BLANKA CUP 2020 Dle kol
Mx1 + Mx2 Kaplice 1,631 Km

, H B B
Zavod 1 27.9.2020 14:10

- N H B
Zavod - start v 14:14:34 . .

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Kol Celk.¢as Dif N.¢as Body
MX 1
1 100 RUDOLF PLCH 1998 NETREBICE SUZUKI 450 11 16:30.972 1:29.869 25
2 232  MARTIN MICHEK 1988 ROUDNE KTM 1 16:35.112 4140  1:30.417 22
3 880 MARTIN HARINGER 1992 ZALUZANY KTM 450 11 17:59.793  1:28.821  1:38.149 20
4 49  VIKTOR SROM 1997 VEZOVA PLANE KTM 450 10 17:12.431 1Kolo  1:42.885 18
MX 2
1 563 ROMAN SEBESTA 2002 J.5.MX RACING/SUCHDOL N.LUZNICI KTM 250 4T 10  16:36.764 1:37.910 25
2 503 PATRIK PECHINGER 2001 DOLNI DVORISTE KAWASAKI 10  16:58.456 21.692  1:40.730 22
3 777 MATYAS PLCH 2003 NETREBICE KTM 125 10 17:27.723 50.959  1:42.840 20
4 527 JAROSLAV KOSTELECKY 2005 MOST - CEPIHORY KTM 125 10  17:46.957  1:10.193  1:45.887 18
5 123 JANSLAJS 2005 LUCICE KTM 125 10 18:14514  1:37.750  1:49.683 16
6 104 JAN MALECHA 1982 HORNI BUKOVSKO/4C RACING KAWASAKI 10 18:16.272  1:39.508  1:46.151 15
7 29 VOJTECH SOUKUP 2005 JISTEBNICE YAMAHA 125 9  16:53.969 1Kolo  1:50.786 14
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
4,140 65,176 1:29.869 65,335 100 - RUDOLF PLCH
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BLANKA CUP 2020

Tabulka prujezda |

Mx1 + Mx2
Zavod 1
Zavod - start v 14:14:34

Kaplice 1,631 Km
27.9.2020 14:10.

-
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o B

Jezdci(ln)

RUDOLF PLCH (100)
MARTIN MICHEK (232)
MARTIN HARINGER (880)
ROMAN SEBESTA (563)
PATRIK PECHINGER (503)
VIKTOR SROM (49)
JAROSLAV KOSTELECKY (527)
JAN MALECHA (104)
MATYAS PLCH (777)

JAN SLAJS (123)
VOJTECH SOUKUP (29)
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BLANKA CUP 2020

Mx1 + Mx2
Zavod 1

Zavod - start v 14:14:34

Kaplice 1,631 Km
27.9.2020 14:10.

Kolo Cas kola Dif Denni éas
(100) RUDOLF PLCH
1 14:15:52.788
2 1:31.483 +1.614 14:17:24.271
3 1:30.713 +0.844 14:18:54.984
4 1:30.783 +0.914 14:20:25.767
5 1:30.327 +0.458 14:21:56.094
6 1:31.339 +1.470 14:23:27.433
7 1:31.368 +1.499 14:24:58.801
8 1:29.869 14:26:28.670
9 1:30.985 +1.116 14:27:59.655
10 1:32.203 +2.334 14:29:31.858
11 1:33.388 +3.519 14:31:05.246
(232) MARTIN MICHEK
1 14:15:54.774
2 1:31.655 +1.238 14:17:26.429
3 1:30.697 +0.280 14:18:57.126
4 1:30.417 14:20:27.543
5 1:30.742 +0.325 14:21:58.285
6 1:31.315 +0.898 14:23:29.600
7 1:30.870 +0.453 14:25:00.470
8 1:32.515 +2.098 14:26:32.985
9 1:31.304 +0.887 14:28:04.289
10 1:31.284 +0.867 14:29:35.573
11 1:33.813 +3.396 14:31:09.386
(880) MARTIN HARINGER
1 14:15:57.253
2 1:38.149 14:17:35.402
3 1:39.905 +1.756 14:19:15.307
4 1:39.062 +0.913 14:20:54.369
5 1:39.041 +0.892 14:22:33.410
6 1:38.221 +0.072 14:24:11.631
7 1:39.564 +1.415 14:25:51.195
8 1:40.379 +2.230 14:27:31.574
9 1:41.000 +2.851 14:29:12.574
10 1:40.458 +2.309 14:30:53.032
11 1:41.035 +2.886 14:32:34.067
(563) ROMAN SEBESTA
1 14:15:59.713
2 1:42.416 +4.506 14:17:42.129
3 1:39.847 +1.937 14:19:21.976
4 1:41.160 +3.250 14:21:03.136
5 1:37.910 14:22:41.046
6 1:40.707 +2.797 14:24:21.753
7 1:39.888 +1.978 14:26:01.641
8 1:41.420 +3.510 14:27:43.061
9 1:44.494 +6.584 14:29:27.555
10 1:43.483 +5.573 14:31:11.038
(503) PATRIK PECHINGER
1 14:16:02.404
2 1:42.192 +1.462 14:17:44.596
3 1:41.294 +0.564 14:19:25.890
4 1:42.107 +1.377 14:21:07.997
5 1:41.379 +0.649 14:22:49.376
6 1:40.730 14:24:30.106
7 1:43.965 +3.235 14:26:14.071
8 1:44.526 +3.796 14:27:58.597
9 1:47.111 +6.381 14:29:45.708
10 1:47.022 +6.292 14:31:32.730
(49) VIKTOR SROM
1 14:16:04.736

Kolo Cas kola Dif Denni éas
2 1:44.634 +1.749 14:17:49.370
3 1:42.885 14:19:32.255
4 1:43.752 +0.867 14:21:16.007
5 1:43.776 +0.891 14:22:59.783
6 1:42.942 +0.057 14:24:42.725
7 1:43.464 +0.579 14:26:26.189
8 1:47.486 +4.601 14:28:13.675
9 1:45.885 +3.000 14:29:59.560

10 1:47.145 +4.260 14:31:46.705
(777) MATYAS PLCH
1 14:16:08.146
2 1:45.657 +2.817 14:17:53.803
3 1:45.732 +2.892 14:19:39.535
4 1:42.840 14:21:22.375
5 1:43.105 +0.265 14:23:05.480
6 1:43.310 +0.470 14:24:48.790
7 1:46.028 +3.188 14:26:34.818
8 1:46.734 +3.894 14:28:21.552
9 1:49.124 +6.284 14:30:10.676
10 1:51.321 +8.481 14:32:01.997
(527) JAROSLAV KOSTELECKY
1 14:16:06.129
2 1:46.972 +1.085 14:17:53.101
3 1:47.699 +1.812 14:19:40.800
4 1:45.887 14:21:26.687
5 1:46.152 +0.265 14:23:12.839
6 1:48.560 +2.673 14:25:01.399
7 1:49.120 +3.233 14:26:50.519
8 1:50.424 +4.537 14:28:40.943
9 1:49.681 +3.794 14:30:30.624
10 1:50.607 +4.720 14:32:21.231
(123) JAN SLAJS
1 14:16:10.939
2 1:50.449 +0.766 14:18:01.388
3 1:51.068 +1.385 14:19:52.456
4 1:50.876 +1.193 14:21:43.332
5 1:51.587 +1.904 14:23:34.919
6 1:50.593 +0.910 14:25:25.512
7 1:49.718 +0.035 14:27:15.230
8 1:49.683 14:29:04.913
9 1:52.411 +2.728 14:30:57.324
10 1:51.464 +1.781 14:32:48.788
(104) JAN MALECHA
1 14:16:07.420
2 1:46.185 +0.034 14:17:53.605
3 1:51.873 +5.722 14:19:45.478
4 1:46.151 14:21:31.629
5 1:46.268 +0.117 14:23:17.897
6 2:12.132 +25.981 14:25:30.029
7 1:48.276 +2.125 14:27:18.305
8 1:52.852 +6.701 14:29:11.157
9 1:50.846 +4.695 14:31:02.003
10 1:48.543 +2.392 14:32:50.546
(29) VOJTECH SOUKUP
1 14:16:11.695
2 1:51.431 +0.645 14:18:03.126
3 1:50.786 14:19:53.912
4 1:51.632 +0.846 14:21:45.544
5 1:53.328 +2.542 14:23:38.872
6 1:54.482 +3.696 14:25:33.354
7 1:58.883 +8.097 14:27:32.237

Kolo Cas kola
8 1:58.102
9 1:57.904

Dif Denni €as

+7.316 14:29:30.339
+7.118 14:31:28.243
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BLANKA CUP 2020 Dle kol
Mx1 + Mx2 Kaplice 1,631 Km

Z:flvod 2 27.9.2020 17:05. .....
Zavod - start v 17:00:19 . .

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Kol Celk.¢as Dif N.¢as Body
MX 1
1 100 RUDOLF PLCH 1998 NETREBICE SUZUKI 450 11 16:19.010 1:29.320 25
2 232  MARTIN MICHEK 1988 ROUDNE KTM 11 16:23.158 4148  1:29.585 22
3 880 MARTIN HARINGER 1992 ZALUZANY KTM 450 11 17:54.485  1:35.475  1:38.306 20
4 49  VIKTOR SROM 1997 VEZOVA PLANE KTM 450 10  16:59.896 1Kolo  1:42.773 18
5 705 PAVELLITT 1988 KAPLICE KAWASAKI 8  16:27.003 3Kol  1:59.794 16
MX 2
1 563 ROMAN SEBESTA 2002 J.5.MX RACING/SUCHDOL N.LUZNICI KTM 250 4T 10  16:30.452 1:39.964 25
2 503 PATRIK PECHINGER 2001 DOLNI DVORISTE KAWASAKI 10  17:01.815 31.363  1:41.996 22
3 777 MATYAS PLCH 2003 NETREBICE KTM 125 10 17:11.267 40.815  1:42.997 20
4 104 JAN MALECHA 1982 HORNI BUKOVSKO/4C RACING KAWASAKI 10 17:32.194  1:01.742  1:44.387 18
5 527 JAROSLAV KOSTELECKY 2005 MOST - CEPIHORY KTM 125 10 17:57.166  1:26.714  1:47.225 16
6 123 JANSLAJS 2005 LUCICE KTM 125 9 16:33.460 1Kolo  1:51.005 15
7 29 VOJTECH SOUKUP 2005 JISTEBNICE YAMAHA 125 9 16:39.192 1Kolo  1:51.618 14
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
4,148 65,972 1:29.320 65,737 100 - RUDOLF PLCH
Hlavni ¢asoméfi€¢ & vyhodnoceni: FrantiSek Bocek Orbits
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BLANKA CUP 2020

Tabulka prujezda |

Mx1 + Mx2
Zavod 2

Zavod - start v 17:00:19

Kaplice 1,631 Km
27.9.2020 17:05.

-
Il
o B

Jezdci(ln)

MARTIN MICHEK (232)
RUDOLF PLCH (100)
MARTIN HARINGER (880)
ROMAN SEBESTA (563)
VIKTOR SROM (49)

JAN MALECHA (104)
PATRIK PECHINGER (503)
MATYAS PLCH (777)
JAROSLAV KOSTELECKY (527)
JAN SLAJS (123)
VOJTECH SOUKUP (29)
PAVEL LITT (705)
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BLANKA CUP 2020

Mx1 + Mx2 Kaplice 1,631 Km
Zavod 2 27.9.2020 17:05.
Zavod - start v 17:00:19
Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
2 1:44.067 +2.071 17:03:29.434 9 1:54.369 +2.751 17:16:58.473
(100) RUDOLF PLCH 3 1:44.450 +2.454 17:05:13.884
1 17:01-31.889 4 1:42.105 +0.109 17:06:55.989 (705) PAVEL LITT
2 1:31.617 +2.297 17:03:03.506 5 1:41.996 17:08:37.985 1 17:01:56.168
3 1:29.704 +0.384 17:04:33.210 6 1:43.330 +1.334 17:10:21.315 2 1:59.794 17:03:55.962
4 1:29.320 17:06:02.530 7 1:44.132 +2.136 17:12:05.447 3 2:04.208 +4.414 17:06:00.170
5 1:29.639 +0.319 17:07:32.169 8 1:44.673 +2.677 17:13:50.120 4 2:07.285 +7.491 17:08:07.455
6 1:30.088 +0.768 17:09:02.257 9 1:45.245 +3.249 17:15:35.365 5 2:06.871 +7.077 17:10:14.326
7 1:30.438 +1.118 17:10:32.695 10 1:45.731 +3.735 17:17:21.096 6 2:12.996 +13.202 17:12:27.322
8 1:31.290 +1.970 17:12:03.985 7 2:10.644 +10.850 17:14:37.966
9 1:30.530 +1.210 17:13:34.515 (777) MATYAS PLCH 8 2:08.318 +8.524 17:16:46.284
10 1:30.078 +0.758 17:15:04.593 1 17:01:47.910
1 1:33.698 +4.378 17:16:38.291 2 1:43.863 +0.866 17:03:31.773
3 1:43.587 +0.590 17:05:15.360
(232) MARTIN MICHEK 4 1:42.997 17:06:58.357
1 17:01-31.440 5 1:44.812 +1.815 17:08:43.169
2 1:30.509 +0.924 17:03:01.949 6 1:44.027 +1.030 17:10:27.196
3 1:30.310 +0.725 17:04:32.259 7 1:45.671 +2.674 17:12:12.867
4 1:29.585 17:06:01.844 8 1:45.677 +2.680 17:13:58.544
5 1:31.827 +2.242 17:07:33.671 9 1:46.627 +3.630 17:15:45.171
6 1:30.894 +1.309 17:09:04.565 10 1:45.377 +2.380 17:17:30.548
7 1:29.895 +0.310 17:10:34.460
8 1:31.268 +1.683 17:12:05.728 (104) JAN MALECHA
9 1:31.381 +1.796 17:13:37.109 1 17:01:44.533
10 1:31.890 +2.305 17:15:08.999 2 1:44.387 17:03:28.920
1 1:33.440 +3.855 17:16:42.439 3 1:44.559 +0.172 17:05:13.479
4 1:47.467 +3.080 17:07:00.946
(880) MARTIN HARINGER 5 1:46.590 +2.203 17:08:47.536
1 17:01:36.656 6 1:49.862 +5.475 17:10:37.398
2 1:38.306 17:03:14.962 7 1:45.800 +1.413 17:12:23.198
3 1:39.103 +0.797 17:04:54.065 8 1:46.479 +2.092 17:14:09.677
4 1:38.638 +0.332 17:06:32.703 9 1:46.755 +2.368 17:15:56.432
5 1:39.436 +1.130 17:08:12.139 10 1:55.043 +10.656 17:17:51.475
6 1:39.124 +0.818 17:09:51.263
7 1:38.910 +0.604 17:11:30.173 (527) JAROSLAV KOSTELECKY
8 1:39.512 +1.206 17:13:09.685 1 17:01:50.278
9 1:40.540 +2.234 17:14:50.225 2 1:47.429 +0.204 17:03:37.707
10 1:42.766 +4.460 17:16:32.991 3 1:47.225 17:05:24.932
1 1:40.775 +2.469 17:18:13.766 4 1:48.466 +1.241 17:07:13.398
5 1:49.976 +2.751 17:09:03.374
(563) ROMAN SEBESTA 6 1:49.897 +2.672 17:10:53.271
1 17:01.39.878 7 1:49.408 +2.183 17:12:42.679
2 1:40.143 +0.179 17:03:20.021 8 1:49.727 +2.502 17:14:32.406
3 1:40.363 +0.399 17:05:00.384 9 1:51.237 +4.012 17:16:23.643
4 1:39.964 17:06:40.348 10 1:52.804 +5.579 17:18:16.447
5 1:41.780 +1.816 17:08:22.128 .
6 1:41.384 +1.420 17:10:03.512 (123) JAN SLAJS
7 1:41.742 +1.778 17:11:45.254 1 17:01:51.655
8 1:41.606 +1.642 17:13:26.860 2 1:51.176 +0.171 17:03:42.831
9 1:42.614 +2.650 17:15:09.474 3 1:51.522 +0.517 17:05:34.353
10 1:40.259 +0.295 17:16:49.733 4 1:51.005 17:07:25.358
5 1:52.695 +1.690 17:09:18.053
(49) VIKTOR SROM 6 1:51.424 +0.419 17:11:09.477
1 17:01.42.553 7 1:51.682 +0.677 17:13:01.159
2 1:42.773 17:03:25.326 8 1:53.942 +2.937 17:14:55.101
3 1:43.646 +0.873 17:05:08.972 9 1:57.640 +6.635 17:16:52.741
4 1:44,582 +1.809 17:06:53.554 .
5 1:43.314 +0.541 17:08:36.868 (29) VOJTECH SOUKUP
6 1:42.815 +0.042 17:10:19.683 1 17:01:52.963
7 1:44.152 +1.379 17:12:03.835 2 1:51.618 17:03:44.581
8 1:44.952 +2.179 17:13:48.787 3 1:52.149 +0.531 17:05:36.730
9 1:45.778 +3.005 17:15:34.565 4 1:52.111 +0.493 17:07:28.841
10 1:44.612 +1.839 17:17:19.177 5 1:51.905 +0.287 17:09:20.746
6 1:54.228 +2.610 17:11:14.974
(503) PATRIK PECHINGER 7 1:52.726 +1.108 17:13:07.700
1 17:01.45.367 8 1:56.404 +4.786 17:15:04.104
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BLANKA CUP 2020 Die nejlepsino &asu kola
Mx1 + Mx2 Kaplice 1,631 Km

Kval |f| kace 27.9.2020 11:25 . ......
Kvalifikace - start v 11:35:21 . .

Poz StC Jezdec Rok Klub Moto Trida Kol \ N.cas
1 232 MARTIN MICHEK 1988 ROUDNE KTM MX 1 8 8  1:31.183
2 100 RUDOLF PLCH 1998 NETREBICE SUZUKI 450 MX 1 9 5  1:31.820
3 563 ROMAN SEBESTA 2002 J.5.MX RACING/SUCHDOL N.LUZNICI KTM 250 4T MX 2 7 6  1:40.158
4 880 MARTIN HARINGER 1992 ZALUZANY KTM 450 MX 1 2 2 1:41.993
5 777  MATYAS PLCH 2003 NETREBICE KTM 125 MX 2 8 7 1:44.139
6 503 PATRIK PECHINGER DOLNI DVORISTE MX 2 8 6  1:45.200
7 104  JAN MALECHA 1982 DYNIN MX 2 8 7 1:45.298
8 49  VIKTOR SROM 1997 VEZOVA PLANE KTM 450 MX 1 7 6  1:45.749
9 527  JAROSLAV KOSTELECKY 2005 MOST - CEPIHORY KTM 125 MX 2 7 5  1:47.066

10 123 JANSLAJS 2005 LUCICE KTM 125 MX 2 7 6 1:51.714

11 29  VOJTECH SOUKUP 2005 JISTEBNICE YAMAHA 125 MX 2 7 4 1:55.978

12 705  PAVELLITT 1988 KAPLICE KAWASAKI MX 1 6 2 2:03.846

13 12 ROMAN TINTERA 1998 BELCICE KTM 350 MX 1 2 1 2:05.936
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BLANKA CUP 2020

Mx1 + Mx2

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 11:35:21

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 11:25.

_H

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
1 2:00.108 +14.359 11:37:29.836
(232) MARTIN MICHEK 2 1:54.190 +8.441 11:39:24.026
1 2:57.872 +1:26.689 11:38:26.232 3 1:49.501 +3.752 11:41:13.527
2 1:35.406 +4.223 11:40:01.638 4 1:50.548 +4.799 11:43:04.075
3 1:33.815 +2.632 11:41:35.453 5 1:46.858 +1.109 11:44:50.933
4 2:08.274 +37.091 11:43:43.727 6 1:45.749 11:46:36.682
5 2:30.883 +59.700 11:46:14.610 7 2:00.755 +15.006 11:48:37.437
6 1:32.445 +1.262 11:47:47.055
7 1:59.791 +28.608 11:49:46.846 (527) JAROSLAV KOSTELECKY
8 1:31.183 11:51:18.029 1 2:01.364 +14.298 11:37:24.638
2 1:50.461 +3.395 11:39:15.099
(100) RUDOLF PLCH 3 1:50.406 +3.340 11:41:05.505
1 1:51.153 +19.333 11:37:14.560 4 3:12.875 +1:25.809 11:44:18.380
2 1:33.937 +2.117 11:38:48.497 5 1:47.066 11:46:05.446
3 1:33.605 +1.785 11:40:22.102 6 1:47.314 +0.248 11:47:52.760
4 1:52.593 +20.773 11:42:14.695 7 2:18.579 +31.513 11:50:11.339
5 1:31.820 11:43:46.515 .
6 1:32.122 +0.302 11:45:18.637 (123) JAN SLAJS
7 1:42.782 +10.962 11:47:01.419 1 2:07.319 +15.605 11:37:33.065
8 1:35.272 +3.452 11:48:36.691 2 2:08.070 +16.356 11:39:41.135
9 1:47.954 +16.134 11:50:24.645 3 1:55.854 +4.140 11:41:36.989
4 1:56.025 +4.311 11:43:33.014
(563) ROMAN SEBESTA 5 2:51.039 +59.325 11:46:24.053
1 1:54.989 +14.831 11:37:18.687 6 1:51.714 11:48:15.767
2 1:47.983 +7.825 11:39:06.670 7 2:33.429 +41.715 11:50:49.196
3 1:42.717 +2.559 11:40:49.387 .
4 1:42.878 +2.720 11:42:32.265 (29) VOJTECH SOUKUP
5 3:16.596 +1:36.438 11:45:48.861 1 2:02.136 +6.158 11:37:27.374
6 1:40.158 11:47:29.019 2 1:58.855 +2.877 11:39:26.229
7 3:14320  +1:34.162 11:50:43.339 3 1:59.046 +3.068 11:41:25.275
4 1:55.978 11:43:21.253
(880) MARTIN HARINGER 5 2:07.462 +11.484 11:45:28.715
1 3:02.700 +1:20.707 11:38:33.204 6 2:31.999 +36.021 11:48:00.714
2 1:41.993 11:40:15.197 7 1:56.312 +0.334 11:49:57.026
(777) MATYAS PLCH (705) PAVEL LITT
1 2:04.594 +20.455 11:37:43.299 1 2:13.750 +9.904 11:37:53.381
2 1:51.591 +7.452 11:39:34.890 2 2:03.846 11:39:57.227
3 1:47.913 +3.774 11:41:22.803 3 2:07.084 +3.238 11:42:04.311
4 1:46.493 +2.354 11:43:09.296 4 2:04.359 +0.513 11:44:08.670
5 1:44.902 +0.763 11:44:54.198 5 2:08.354 +4.508 11:46:17.024
6 1:56.202 +12.063 11:46:50.400 6 2:11.664 +7.818 11:48:28.688
7 1:44.139 11:48:34.539 .
8 1:49.191 +5.052 11:50:23.730 (12) ROMAN TINTERA
1 2:05.936 11:37:45.657
(503) PATRIK PECHINGER 2 2:10.596 +4.660 11:39:56.253
1 1:55.415 +10.215 11:37:19.756
2 1:49.417 +4.217 11:39:09.173
3 1:45.278 +0.078 11:40:54.451
4 1:57.753 +12.553 11:42:52.204
5 1:53.460 +8.260 11:44:45.664
6 1:45.200 11:46:30.864
7 2:09.616 +24.416 11:48:40.480
8 1:46.215 +1.015 11:50:26.695
(104) JAN MALECHA
1 2:06.865 +21.567 11:37:34.631
2 1:56.586 +11.288 11:39:31.217
3 1:46.420 +1.122 11:41:17.637
4 2:10.224 +24.926 11:43:27.861
5 1:45.437 +0.139 11:45:13.298
6 2:11.982 +26.684 11:47:25.280
7 1:45.298 11:49:10.578
8 2:16.951 +31.653 11:51:27.529
(49) VIKTOR SROM
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